PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                        SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
MODERNIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E SEGURANÇA

          EDITAL Nº 058/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

Resultado final e homologação do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de  2

(duas ) vaga + CR(cadastro de reserva) para o

cargo de Operador de Máquinas

Especializado em Patrulha Agrícola.

            O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. LUCIANO DE ALMEIDA ALVES, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República e

na Lei Municipal nº1.936 de 23 de janeiro de 2025, amparado em excepcional interesse público, e

considerando o conteúdo do processo administrativo nº PRO01349/2025, TORNA PÚBLICO o

Resultado Final e Homologação do  Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Operador de

Máquinas Especializado em Patrulha Agrícola.

                   OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO EM PATRULHA AGRÍCOLA.

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANGELO CESAR DAPIAZ 2630 64 1º

RENI JOSÉ ALVES 3038 50 2º

Maquiné, em 13 de MARÇO de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

EDGAR RICHARD MONTEIRO ALVES                              LUCIANO DE ALMEIDA ALVES
Secretário Municipal de Administração,                                           Prefeito Municipal
  Modernização, Planejamento e
                      Segurança.